

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmiana treści SIWZ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz usługa dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespołu Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50 w Lublinie, wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę, uwzględniającym zapisy Istotnych Postanowień Umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie oraz odrębnie dla każdego punktu poboru?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku wygrania przetargu przez naszą firmę na podpisanie umowy na naszych drukach ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż podpisanie umowy może nastąpić na drukach Wykonawcy pod warunkiem, że przedstawiona umowa zawiera istotne postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 8 do SIWZ dla każdego punktu poboru.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego?

Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż placówki oświatowe jako „podmioty systemu oświaty”, w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 1991r. o systemie oświaty, są zwolnione z podatku akcyzowego w przypadku, gdy paliwo gazowe jest przeznaczone wyłącznie na cele opałowe (art.31b, ust 2 pkt 2-8 Ustawy o podatku akcyzowym).

Pytanie 4

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie grupy taryfowej, do której Zamawiający jest zakwalifikowany przez właściwy dla niego system dystrybucyjny (OSD).

Brak takich informacji uniemożliwia prawidłowe dokonanie wyceny, ponieważ ceny paliwa gazowego jak i opłaty za dystrybucję są ściśle uzależnione od grupy taryfowej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż obecne grupy taryfowe dla szkoły to W-5.1, nr punktu poboru 004328436 oraz dla kuchni W-2.1, nr punktu poboru 009152717

Pytanie 5

Wykonawca informuje, że punkt poboru zasilający kotłownię Zamawiającego zgodnie z informacją zawartą w formularzu cenowym, rozliczany jest w grupie taryfowej W-4. W związku z powyższym, w odniesieniu do zasad rozliczeń stosowanych dla tej grupy taryfowej, Wykonawca nie przewiduje wystawiania faktur wstępnych a jedynie fakturę rozliczeniową za dostarczone paliwo gazowe. Natomiast w przypadku grupy Taryfowej W-2.1 lub w-2.2 przewidziane jest wystawianie faktur prognozowych (W-2.1 – 5 sztuk faktur prognozowych + jedna faktura rozliczeniowa, W-2.2 – 4 sztuki faktury prognozowej + dwie faktury rozliczeniowe) – faktury rozliczeniowe pomniejszają kwoty ujęte w prognozach.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż grupy taryfowe obecnie obowiązujące podaje w pytaniu wyżej. Natomiast w przypadku grupy Taryfowej W-2.1 wyraża zgodę na wystawianie faktur prognozowych w proponowanej ilości.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę zał. nr 7 do SIWZ – Załącznik nr 7 do SIWZ - Formularz wyceny zamówienia.

W załączeniu aktualnie obowiązujące załączniki nr 7 do SIWZ.

Pytanie 6

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z informacją o oddziale, do którego Zamawiający jest zakwalifikowany.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa oddział Tarnów.

Pytanie 7

Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiciu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający przedstawia poniżej wartości szacunkowe zamówienia paliwa gazowego w kWh dla poszczególnych punktów poboru paliwa gazowego zwiększenia lub zmniejszenia zapotrzebowania ilości paliwa gazowego nie upoważnia Wykonawcy do naliczenia dodatkowych opłat z tytułu dystrybucji, nie mogą być podstawą żadnych roszczeń Wykonawcy wobec Zamawiającego.

Miesiąc umowny	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kuchni	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kotłowni
I	1200	140000
II	1200	141363
III	1200	140000
IV	1200	140000
V	1200	---
VI	1200	---
VII	---	---

VIII	---	---
IX	1200	140000
X	1200	140000
XI	1200	140000
XII	1200	140000
RAZEM	12000	1121363

Pytanie 8

Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: czy są one zawarte na czas oznaczony oraz jaki jest okres wypowiedzenia tych umów?

Ponadto Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż aktualnie obowiązujące umowy są zawarte na czas oznaczony. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dalsza treść pytania nie dotyczy SIWZ i nie ma wpływu na przebieg postępowania i przygotowanie oferty przez Wykonawcę.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o podanie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 10

Czy Zamawiający akceptuje wysyłanie faktur w formie elektronicznej oraz duplikat wysyłany w formie papierowej?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wysyłania faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 11

Wykonawca prosi o informację, czy każde zadanie będzie oceniane oddzielnie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż zadania nie będą oceniane oddzielnie, podział na dwa zadania wskazuje jedynie na dwa punkty poboru.

Pytanie 12

Wykonawca informuje, że Oferta zawiera stawki opłaty abonamentowej określonej w obowiązującej Taryfie Ewentualna zmiana wysokości opłaty abonamentowej wynikająca ze zmiany taryfy od będzie obowiązywała od dnia wejścia zmiany nowej Taryfy zatwierdzonej Decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Wykonawca nie może zagwarantować Zamawiającemu stałego abonamentu w okresie 01.01.2017r. do 31.12.2017r. tym samym prosi o ujęcie zapisu dotyczącego opłaty abonamentowej w pkt 10 Istotnych Postanowień Umownych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż pkt 10 Istotnych Postanowień Umownych dopuszcza zmianę taryfy, a także zmianę składników taryfy w odniesieniu do opłaty stałej i dystrybucyjnej.

Jednocześnie w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych ((t. j Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego czyli w Zespole Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50 w Lublinie, w pokoju nr 70 do dnia 29.11.2016r. do godz.8⁴⁵ . Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 29.11.2016r. o godz. 9⁰⁰ w pokoju nr 89.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

WICEDYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12
W LUBLINIE

Katarzyna Oleś

